
UCHWAŁA NR VIII.79.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków i plan finansowy wydatków niewygasających 
z dniem 31 grudnia 2024 roku, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, 
według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C72B29E-6211-4F5A-A0D0-2F24A9B88157. Podpisany Strona 1



majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 150 499,00 148 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 33 954,40 33 954,40

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

33 954,40 33 954,40

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 

Lutoryżu i Zarzeczu ( RU/403/2024
33 954,40 33 954,40 30.06.2025

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 65 545,60 65 545,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 545,60 65 545,60

Budowa kanalizacji deszczowej na działkach 

nr :332,351,352,353 w Kielanówce 

(RU/395/2024)

12 000,00 12 000,00 30.06.2025

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 

w Lutoryżu i Zarzeczu ( RU/403/2024)
53 545,60 53 545,60 30.06.2025

01095 Pozostała działaność 50 999,00 49 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
1 999,00 0,00

Raport z wykonania programu ochrony 

środowiska dla Gminy Boguchwała na lata 

2022-2023 ( RU/374/2024)

1 999,00 0,00 30.06.2025

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
49 000,00 49 000,00

Odbudowa stawu w Zgłobniu - 

przystosowanie do funkcji retencyjnej ( 

RUC/71/2023)

49 000,00 49 000,00 30.06.2025

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 43 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00

Rozgraniczenie nieruchomości położonych w 

obrębie Gminy Boguchwała (RU/158/2024)
10 700,00 30.06.2025

Rozgraniczenie nieruchomości położonych w 

obrębie Gminy Boguchwała (RU/394/2024)
32 300,00 30.06.2025

                                                Załącznik do Uchwały nr VIII.79.2024

                                                Rady Miejskiej w Boguchwale                            

                                                z dnia 30 grudnia 2024 roku                              

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2024 roku.

Dział Rozdział § Nazwa 

Kwota wydatków, w tym 
Termin 

realizacji

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C72B29E-6211-4F5A-A0D0-2F24A9B88157. Podpisany Strona 1



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
25 000,00 25 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00

Projektprzebudowy odcinka kanalizacji 

sanitarnej w rejonie ulicy Sportowej i 

Kolejowej w Boguchwale ( RU/314/2024

25 000,00 25 000,00 30.06.2025

926 KULTURA FIZYCZNA 116 850,00 116 850,00

92695 Pozostała działalność 116 850,00 116 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 116 850,00

Budowa ścieżki spacerowo-edukacyjnej wraz

z przystanią dla kajaków na rzece Wisłok w

Boguchwale ( RU/350/2023)

116 850,00 116 850,00 30.06.2025

Ogółem wydatki niewygasające 335 349,00 290 350,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C72B29E-6211-4F5A-A0D0-2F24A9B88157. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII.79.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




